

Vase-Tec ApS
Ternevej 114, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 08 05 76

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018

Knud Erik Vase
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vase-Tec ApS Ternevej 114 7430 Ikast
	Telefon: 97 20 82 73
	CVR-nr.: 31 08 05 76
	Stiftet: 4. december 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Vase
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Strøget 12-14, 7430 Ikast
Modervirksomhed	Vase Holding, Ikast ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i produktion, rådgivning samt handel af diverse maskiner til erhvervsmæssig brug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 551 t.kr. mod 715 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7 t.kr. mod 48 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	550.703	715.068
1 Personaleomkostninger	-557.256	-652.358
Driftsresultat	-6.553	62.710
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	411	212
Andre finansielle indtægter	86	173
Øvrige finansielle omkostninger	-249	-23
Resultat før skat	-6.305	63.072
2 Skat af årets resultat	-198	-14.806
Årets resultat	-6.503	48.266
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-126.503	-55.134
Disponeret i alt	-6.503	48.266

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.563	62.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	90.291	9.725
Tilgodehavende selskabsskat	17.802	85.194
Periodeafgrænsningsposter	2.195	2.095
Tilgodehavender i alt	<u>212.851</u>	<u>159.235</u>
Likvide beholdninger	<u>164.441</u>	<u>330.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>377.292</u>	<u>489.761</u>
Aktiver i alt	<u>377.292</u>	<u>489.761</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	40.342	166.845
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>285.342</u>	<u>395.245</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.512	48.935
	Anden gæld	60.438	45.581
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>91.950</u>	<u>94.516</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>91.950</u>	<u>94.516</u>
	Passiver i alt	<u>377.292</u>	<u>489.761</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	504.864	551.605
Pensioner	14.360	57.153
Andre omkostninger til social sikring	5.001	5.192
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>33.031</u>	<u>38.408</u>
	<u>557.256</u>	<u>652.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>198</u>	<u>14.806</u>
	<u>198</u>	<u>14.806</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	166.845	221.979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.503</u>	<u>-55.134</u>
	<u>40.342</u>	<u>166.845</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	103.400	107.200
Udloddet udbytte	-103.400	-107.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>120.000</u>	<u>103.400</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vase Holding, Ikast ApS, CVR-nr. 31078423 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.